

Healer Skills Program

Practitioner in Luminous Healing

Healer skills Program är en grundutbildning till ett yrke som Healer i Shamansk energimedicin. I de fyra klasserna lär du dig olika healingtekniker för hur du jobbar med andra i sessioner. En shamansk healer utbildar sig genom att själv gå igenom alla processer så att träningen också ger upplevelser i hur kraftfullt energiskiften sker både som Healer och klient, vilket ger din personliga healingresa en helt ny dimension!

Healing är en process, ingen snabb fix, som klienten också måste vara en del av i hur de tar den healing som energimässigt skett i sessionen vidare ut i sitt liv. Därför är Healer skills så mycket mer än healing. Du tränar även intervjuteknik som en del i din "tracking" om den djupare dimensionen bortom klienten's story och hur du kraftfullt avslutar en session för själens resa framåt!

Varmt välkommen till denna väldigt vackra healingtradition från Anderna och Amazonas i Peru. Här nedan hittar presentationer av varje klass med datum.

Pris 37000:- inkl moms som betalas vid anmälan. Alternativt betala 10500:- per klass. Som anmälan betalas första klassen och resterande klasser betalas 1 månad innan resp. startdatum.

I kurspriset ingår

- *Skriftligt material om de olika healingprocesserna.
- *Personlig handledning av mig i klasserna. * fika.

Plats Saltarö i Stockholms Skärgård. **Tid** 10 - 18 varje dag.

Tips om Logi Saltarö Bed & Breakfast ligger vid Busshållplatsen Saltarö Strand med 7min. gångväg till kurslokalen. Se www.saltarobnb.se

Anmälan till inka@amaize.se eller ring 0733-392319

Att ta med till varje klass

- * Bekväma kläder då delar av vårt arbete sker inomhus på golvet.
- * Din mesa.
- * En Journal för dina egna anteckningar.
- * Skallra och pendel om du har.
- * Vattenflaska.
- * Egen lunch som kan värmas i ugn (ej tillagas)

24-26 november - Illuminationsprocessen

I ljusenergikroppen finns all information om ditt förflutna, din nutid och framtid. Dess information informerar den fysiska kroppen och vår yttre verklighet, som magnetiskt för oss till vissa typer av relationer, människor och sammanhang. All den information som vi bär i vår ljusenergi återskapas på olika vis i vår yttre värld.

I illuminationsprocessen jobbar vi med de avtryck i ljusenergikroppen som bär negativ information och lösgör dess tunga känslomässiga energi samt raderar strukturen som gör att dynamiken är aktiv. Illuminationer är grunden till all healing eftersom den jobbar med att lösgöra negativa strukturer som håller oss fast i det förflutna. Processen stärker immunförsvaret och frigör hur livsenergin på ett nytt hälsosamt sätt börjar flöda i kroppen.

När vi helar känslomässiga trauman från vår historia, uttryckta som återkommande problem i relationer och hälsa, får vi tillgång till mer livskraft och en ny känsla av frid. Utifrån det kan vi lättare förändra våra liv till allt det vi drömmer om. Vi tränar även intervjuteknik och hur vi avslutar en healingsession så att klienten bär med sig en ny känsla av vad som är möjligt!

19-21 januari - Extraktioner

Det finns olika slags energi som inte går att hela med Illuminationsprocessen. Dess densitet kan vara för tung, dvs energin har fått en kristalliserande form som sitter fast i ljusenergikroppen. Den formen kan orsaka blockeringar i vår livskraft med fysisk obalans som följd, såsom smärta eller andra fysiska åkommor. Ofta finns minnen vävda in i den kristalliserade formen och när den lösgörs ut ur ljusenergikroppen kommer minnen ofta upp till ytan som behandlas i illuminationsprocessen.

En annan energi är flödande tunga känslomässiga skuggor. Dessa rör sig i vår ljusenergikropp som parasiterande väsen och kan orsaka depression, olika former av missbruk, humörsvängningar, apati mm. Att ta ut dessa strukturer är bara halva jobbet. Genom illuminationsprocessen helar vi även den omedvetna sårade struktur som gjort att denna skuggenergi kunde komma in. När healing sker får personen tillbaka sin känsla av att vara sig själv, känner sig både lugnare och mer tillfreds inombords när livsenergin återigen strömmar hälsosamt.

8-10 mars - Soul Retrieval

Själslig förlust är en spirituellt sjukdom som ofta sker när vi är utsatta för fysiska och emotionella trauman som vi inte har resurser att i stunden bearbeta hälsosamt. Enligt ett shamaniskt sätt att se, förlorar vi då en del av vårt ljus, en del av vår själs passion och kraft som hamnar i vårt inre omedvetna skugglandskap. Följden är att vi ofta känner oss tomma och utan större mening i våra liv, ett tomrum som vi försöker fylla med materiella ting. Personer som gått många år i terapi uttrycker att i endast en session av Soul Retrieval återfinns glädjen och en känsla av att ha tillgång till hela sig själv.

Soul Retrieval sker i den undre världen av potential, kraftdjur och healing. I den här klassen lär du dig också en annan typ av extraktioner i en persons undermedvetna, dvs hur vi tar ut negativ energi från det omedvetna i en Illuminations process. Du lär dig även en fin ceremoni för hur klienten integrerar soulhealing, skriver om själsliga kontrakt, och jobbar med kraftdjur. Det är en vacker helg fylld av själsligt ljus!

24-26 maj - Riter för livet och döden

I den här klassen lär du dig hur du kan assistera andra i en fysisk dödsprocess. De är fyra steg i att göra dödsprocessen värdig, vacker och fridfull för den som lämnar jordelivet. När vi kan vara närvarande och medvetet lyssna på den person som gör sitt avslut med livet, sker healing. Enligt shamanisk tradition är hela dödsprocessen en viktig ceremoni för att stänga och hedra det liv som levts, så att själen helt kan resa tillbaka till stjärnorna berikad av upplevelser i den fysiska dimensionen.

De fyra modulerna i denna process kan även användas i healingsessioner till klienter som behöver göra avslut med något eller någon, ex i en skilsmässa, ett jobb, en vänskap för att energimässigt få en ny början i någon aspekt av livet. Det är ett viktigt och fantastiskt arbete som Healer att jobba igenom döden till nytt liv när vi fortfarande har en kropp att komma tillbaka till.

Varmt välkommen till Healer Skills som lär dig kraftfulla healingtekniker för hur du skiftar från mörker till ljus.

Aiyana